ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 мая 2019 г. № 245
г.Кызыл

О внесении изменения в структуру
Министерства Республики Тыва по регулированию
контрактной системы в сфере закупок

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в структуру Министерства Республики Тыва по регулированию контрактной системы в сфере закупок, утвержденную постановлением Правительства Республики Тыва от 23 января 2014 г. № 20, изменение, изложив ее в следующей редакции:

2

«С Т Р У К Т У Р А
Министерства Республики Тыва по регулированию
контрактной системы в сфере закупок

 (

МИНИСТР
)
 (
заместитель министра

) (
первый
заместитель министра
)

 (
отдел
программно-аналитического

сопровождения, методологии
и мониторинга
 – 3 ед.
начальник отдела – 1 ед.
консультант
 – 1 ед.
главный специалист
 – 1 ед.
*
) (
отдел
проведения
конкурентных

процедур и
правового

регулирования – 4 ед.
н
ачальник отдела – 1 ед.
консультант –
3
 ед.
)

                        Всего: 10 штатных единиц, из них:
                       1 ед. – государственная должность Республики Тыва (министр);
                       8 ед. – должности государственной гражданской службы Республики Тыва;
                       * 1 ед. – должность, не относящаяся к должностям государственной гражданской службы (оплата производится согласно постановлению Правительства Республики Тыва от 25 сентября 2018 г. № 492 «Об утверждении размеров должностных окладов по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых профессий рабочих и общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих»).».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                 Ш. Кара-оол